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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 ILNTJUS

2 LT+RESEO JUINS H4 40 40

3 MEUBTED SOLERETS 8A 77 117

4 TU+COSAE DJEMBÉ 4G 34 151

5 LZATEGI ÉCOURTAS E4 90 241

6 LAAKRHO GALETIEZ L1 80 321

7 AHR+EMNO KOALA 2J 68 389

8 RP?IRDI MÉNORAHS A1 89 478

9 DIRR+ECE ZIP(S) 8L 42 520

10 EATOAVT MERCREDI 1A 95 615

11 AAT+NNNR VOTÉE D4 34 649

12 ANNN+EAU RAT C3 17 666

13 N+DFESOI PANNEAU N8 22 688

14 MTULIYE INFÉODES 12H 78 766

15 LMU+QSUE YÉTI F10 66 832

16 MU+IVXGI QUELS 14B 44 876

17 GIMUV+LA XI 15N 52 928

18 IMV+P?AF GAULE D10 28 956

19 ?PV+SREU FAIM 11H 34 990

US(U)RPE O1 39 1029

2 SOLERET n.m. Partie de l'armure protégeant le pied.

3 DJEMBÉ [djèmbé] n.m. Tambour africain.
5 GALETER v. 20 ou 21 (je galette... ou je galète...) Techn. Usiner (des métaux) au moyen de galets en rotation.

6 KOALA n.m. Animal grimpeur d'Australie ressemblant à un ourson.

8 ZIP n.m. 1. (Nom déposé) Fermeture à glissière. 2. Inf. Fichier compressé.
12 PANNEAU, X n.m. Pièce de menuiserie. - Étoffe ou filet pour la chasse.
13 INFÉODER v. 10. Attacher par des liens de dépendance.

14 YÉTI n.m. Humanoïde légendaire (abominable homme des neiges).

17 GAULER v. 10. Battre (un arbre) avec une gaule pour faire tomber les fruits.

19 USURPER v. 10. S'approprier par violence ou par ruse.


